ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND     Kiến Hải, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo

trên địa bàn xã Kiến Hải

 Nhằm tăng cường công khai, minh bạch và nâng cao hiệu lực, hiệu quả

trong lĩnh vực quản lý Nhà nước; đồng thời tiếp nhận, xử lý kịp thời thông tin

phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của tổ chức, cá nhân liên quan đến hoạt

động của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hải, thành phố Hải Phòng;

Ủy ban nhân dân xã Kiến Hải cung cấp thông tin về đường dây nóng để

tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo trên địa bàn xã Kiến Hải

cụ thể như sau:

1. Địa chỉ tiếp nhận trực tiếp

- Phòng Tiếp công dân UBND xã Kiến Hải, điện thoại: 0867612889

Địa chỉ: Phòng Tiếp công dân, thôn 3, xã Kiến Hải, thành phố Hải Phòng.

 - Cồng thông tin điện tử: https://kienhai.haiphong.gov.vn

2. Số điện thoại đường dây nóng

- Ông Phạm Văn Chiến, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Số điện thoại: 0904593425.

3. Thời gian tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của

tổ chức, cá nhân qua đường dây nóng của UBND xã Kiến Hải vào giờ hành chính

tất cả các ngày làm việc trong tuần. Thông báo này được công khai trên Cổng

thông tin điện tử UBND xã Kiến Hải (https://kienhai.haiphong.gov.vn) và niêm

yết tại trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân xã Kiến Hải.

Ủy ban nhân dân xã Kiến Hải trân trọng thông báo để các tổ chức và Nhân

dân được biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);

- Thanh tra thành phố (để báo cáo);

- Cổng TTĐT thành phố (để báo cáo);

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy viên UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Các Phòng chuyên môn UBND xã;

- Luu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quốc Năm

		2025-07-24T08:31:21+0700
	Việt Nam
	Ngô Quốc Năm <ngoquocnamkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T08:46:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HẢI <Ubndxkienhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T08:46:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HẢI <Ubndxkienhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T08:46:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HẢI <Ubndxkienhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!